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Jesus är svaret, men vad är frågan?
I kyrkan hör vi ofta att Jesus är svaret på det mesta och somliga tycker att vi 
gör det lätt för oss. Är det verkligen så enkelt att Jesus är svaret på nästan allt? 
Naturligtvis inte, men han är den som vi får komma till i alla lägen och med 
alla konstiga frågor.

Det är lite som när barn kommer med märkliga frågor till sina föräldrar. Kanske 
kan föräldrarna svara, men främst går barnen till mamma och pappa på grund 
av att de känner sig trygga, trots ibland uteblivna svar. Det viktigaste är inte 
svaret utan relationen.

På samma sätt är det med Jesus – till honom kan vi alltid komma. Den kristna 
tron handlar om en relation. När vi som föräldrar ger svar till våra barn så gör vi 
det (med få undantag) för att vi älskar våra barn och vill göra det som är bäst 
för dem trots att barnen inte alltid ser det. Jesus är likadan, med det undan-
taget att han är felfri. Vi föräldrar gör så gott vi kan och det är bra, men Jesus 
gör alltid det rätta och ser på oss med en fullkomlig kärlek. Det är just därför 
relationen till Jesus är så viktig, men den kan också göra ont. Precis som vi för-
äldrar ibland ger svar som barnen inte tycker om, så gör Jesus likadant.

När vi nu snart ska fira jul så är det för att Gud blev människa genom Jesus 
så att vi ska kunna ha en relation till honom. Julen är en fantastisk högtid för 
många av oss, men också full av stress och måsten. Det är mitt i detta som 
Jesus kliver in som ett oskyldigt barn för att också få oss att stanna upp och 
fundera på vad som är viktigt i våra liv.

Livet är en gåva som vi får förvalta efter bästa förmåga. Den stora gåvan är 
Jesus och det var han som besegrade döden för att han älskar oss och vill ge 
oss liv i evighet.

Så frågan för oss alla måste vara ”Vad är meningen med livet?” och svaret är 
Jesus. Han är den som ger livet en mening genom sin kärlek till oss och som 
har öppnat vägen till det liv som aldrig dör, evigheten.

”Den som kommer till mig ska jag inte visa bort”, säger Jesus. Många kän-
ner igen sig i detta, andra gör det inte alls – då vill jag bara uppmuntra till att 
prova igen.

Med påminnelse om detta kan vi fira jul med rätt fokus och låta mysteriet med 
Jesu födelse få bli en del i vårt liv.

Välkomna till våra gudstjänster för att dela gemenskapen kring detta myste-
rium.

Med önskan om en God Jul!

Håkan Persson, kyrkoherde
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Fredagen innan allhelgonahelgen är det gravsmyckningskaffe i sockenstugan. 
Under hela dagen kommer personer in och värmer sig och dricker en kopp kaf-
fe med tilltugg. Det har blivit lite av en hemvändardag. I sockenstugan träffas 
många släktingar eller vänner som har sina anhöriga på kyrkogården i Markaryd.
– Denna dag är viktig, säger Inger som har sina föräldrar på kyrkogården och 
därför har hon varit och smyckat graven. Hon har också träffat goda vänner och 
de sitter nu och fikar ihop.

Sylve har åkt från Ängelholm för att se till sin frus 
grav och även sina föräldrars. Sylve har bott i Mar-
karyd i många år, men bor nu i Ängelholm. Även för 
honom är det viktigt att komma till Markaryd denna 
fredag.
– Jag får tid att ta hand om gravarna, men också möj-
lighet att samtala med många bekanta, säger han.
Dagen präglas av god stämning och många samtal 
med både skratt och gråt. Att få mötas en stund i 

sockenstugan betyder mycket och är väldigt uppskattat.
Som präst får jag möjlighet att prata med personer från olika håll i landet med 
rötter i Markaryd samt personer boende i byn. Vissa träffar jag bara just denna 
dag år efter år, andra möter jag ofta i byn. Och alla bär de på sin egen historia.
Denna fredag sken faktiskt solen 
och luften var frisk, en riktigt fin 
höstdag. Men händerna blev kalla 
och därför var det extra skönt att 
kliva in i värmen i Sockenstugan. 
Värmen blandades med sorlet från 
många människor som varit vid 
sina anhörigas gravar eller var på väg dit.
Döden och livet hör ihop och då är det också viktigt att vi finns till för varandra 
och kan lyssna, ge ett ord till tröst eller bara finnas där.

Text och bild: Håkan Persson

En betydelsefull hemvändardag

Från granrisförsäljningen blev det ett överskott på cirka 5500 kronor som går 
till Act:s julinsamling. 
Vid fikastunden i Sockenstugan kom det in cirka 4000 kronor som kommer att 
delas ut som en julpeng till personer som behöver ekonomiskt stöd runt jul.
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Gudstjänsterna under advents- och jultiden innehåller mycket sång och musik. 
För många är det just en sång som väcker de starkaste julminnena till liv. Vi 
ställde frågan ”vilken är din favorit bland julsångerna?” till ett antal personer i 
församlingen.

Nu tändas tusen juleljus

O helga natt svarar Lisbet Gunnarsson och 
Lisbet Bäckman. Gläns över sjö och strand 
tycker Kristina Larsson

Mössens julafton svarar Ylva 
Zimmerbäck, här med sonen 
Gustav.

Lotta Olsson tycker 
Gläns över sjö och 
strand är finast

Eva-Lill Gladh
svarar Mer jul. 

Jag gillar uttrycket
”djupare dopp i grytan”.

Charlotte Jonsson tycker om 
Driving home for christmas och 
Annika Welin väljer Nu tändas 
tusen juleljus.
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Nu tändas tusen juleljus

Några av dessa sånger, och många fler därtill, kommer ni att få 
höra vid dessa gudstjänster:
30 november klockan 18: Musikgudstjänst med Kristina och Magnus      
Wiman i Timsfors kapell.

7 december klockan 18: Musikgudstjänst i kyrkan med ELMus barn- och 
ungdomskörer.

11 december klockan 18: Luciagudstjänst i Germunds kapell med barnkö-
ren Happy voice.

15 december klockan 18 i kyrkan: Julkonserten ”I juletid” som församling-
ens kyrkokör och gospelkör gör tillsammans med Marcos Ubeda, Magnus 
Johansson och årets gästartist Debbie Louise. Biljetter säljs på Coop eller 
via Julius biljettservice.

Julafton klockan 11 i Germunds kapell: Samling kring krubban med sång 
av både barngrupperna och barnkören.

Julafton klockan 14: Julbön i Timsfors kapell med Kristina och Magnus 
Wiman.

Julafton klockan 23.30: Midnattsgudstjänst i Germunds kapell med sång 
och musik av ungdomar.

Juldagen klockan 7: Julotta i kyrkan med sång av kyrkokören.

Annandag jul klockan 10: Mässa med sång av Anna Johansson och Sara 
Engström.

Trettondagen klockan 16 i kyrkan: Ljusgudstjänst med sång av kyrkokören.

Amanda Frank 
svarar En stjärna 
lyser så klar.

Lars Bengtsson tycker 
O helga natt är fin.
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Mona Lisas leende
4 äggvitor
2,5 dl socker
200 g grovmalda nötter
Vispa äggvitorna hårt och rör sen 
ner sockret. Vänd därefter ner nöt-
terna och häll smeten i en väl-
smord springform. Grädda i ugnen 
på 200 grader i minst 30 minuter

Camillas mumsiga recept

Jag var inte många år gammal när jag började följa med mamma till julottan. 
Eftersom hon var kantor skulle hon såklart vara på plats en stund innan guds-
tjänsten började, men det var inget som bekom mig. Redan som liten tyckte jag 
det var något speciellt att gå upp tidigt på juldagen för att åka genom mörkret till 
en kyrka som var varm och fylld med levande ljus. 

På julafton var lojaliteten lite mer splittrad. Eftersom julbönen började klockan 
14 hade vi barn bråttom hem och tyckte alltid att det skulle pratas för mycket 
efteråt. Varje år missade vi Jultomtens verkstad och kom istället in i handlingen 
när Musse Pigg dunsade ner för berget med sin husvagn. 

Jag minns också med värme julsångskvällarna i missionshuset där unga och gam-
la sjöng och spelade i grötorkestern, lekmannamässigt men med mycket glädje 
och hjärta. 

När jag nostalgiskt började tänka tillbaka på gamla julminnen, insåg jag att de 
första som dök upp hade med just gudstjänster och kyrkan att göra. 

Visst finns det mycket annat kring julen som jag inte skulle vilja vara utan – att 
leta efter den finaste julgranen i skogen, äta den goda maten på julbordet, att 
koka knäck, njuta av gemenskapen med familjen och få och ge bort julklappar.   

Men en jul utan gemenskapen i kyrkan skulle kännas otroligt tom för mig. För 
även om vi kan ha med julens budskap i våra andra traditioner, får vi vid guds-
tjänsterna på ett speciellt sätt samlas kring barnet som föddes till jorden för vår 
skull och blev hela världens frälsare.                                         Sara Engström

Speciella julminnen

Kräm:
4 äggulor
1 dl socker
1 dl vispgrädde
100 g smör
1,5 msk siktad kakao
Vispa äggulor, socker och grädde i 
en kastrull på svag värme tills det 
kokar upp. Rör hela tiden! Blanda 
sen i smör och kakao.
Låt både kakan och krämen svalna 
ordentligt och bred sen krämen 
över kakan. Garnera med grädde.
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”Vill ni svänga med mig? Vi vill svänga med dig!”
Sång- och rytmikstunden på öppna förskolan har dragit igång. Barn i olika åldrar 
och deras föräldrar sitter i en ring på golvet och sjunger med så gott de kan. 
De yngsta tittar mest på med stora ögon, men de tar gärna ett maracasägg när 
det erbjuds, antingen för att slicka på eller för att faktiskt skaka det i takt med 
musiken.

I höst har vi valt att ha öppen förskola (inte babycafé) både på torsdagar och 
fredagar, men med lite olika inriktningar på dagarna. På torsdagarna är det alltid 
sång och rytmik och flera föräldrar vittnar om att deras barn nu har full koll på 
och ser fram emot att de ska till Germundsgården och sjunga. 

”Har ni med er händerna 
idag? Och golvet är på plats?”

Innan jag hinner ta upp sång-
en som det ska klappas till 
säger Allan: ”Kom hit, kom 
hit.” Den tvåårige killen, som 
en bit in i samlingen oftast 
vandrar runt i rummet istäl-
let för att vara med i ringen, 
har full koll på vilken låt som 
väntar. Att barnen tar in mer 
än vi vuxna tror bekräftas av 

flera föräldrar. Där hemma stämmer nämligen även de lite blyga ynglingarna in i 
sångerna vi brukar sjunga tillsammans. 

– Det är mycket babygäng där hemma, säger Allans mamma Marta.

– Strumpstepen är poppis hos Gustav, berättar mamma Ylva.

Har du något barn eller barnbarn som vill vara med och svänga – välkommen i 
vårt gäng! 

Sara Engström

Sång som fastnar

   Andakter på servicehusen
Utsikten – Torsdagar kl. 14.15
5/12, 26/12 (julbön), 9/1, 6/2, 5/3
Sjögården – Torsdagar kl. 15.30
5/12, 26/12 (julbön), 9/1, 6/2, 5/3

Mellangård – Fredagar kl. 14.15
29/11, 20/12, 24/1, 28/2
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Terminsstart
Barngrupperna drar igång vårterminen vecka 4. 
Välkomna då!

NOTISER

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
Träffarna är ett samarbete mellan Markaryds 
församling och Hagakyrkans församling. Vi 
träffas i Hagakyrkan varannan tisdag (jämn 
vecka) klockan 14 och får först lyssna på ett 
föredrag och sen fika tillsammans. Vårtermi-
nen börjar vecka 4, den 21 januari.

Bibelutdelning
Vid ljusgudstjänsten den 2 februari klockan 16 
delar vi ut biblar till alla sexåringar som vill.

Vi finns även på Instagram!
Leta gärna upp 
”markaryds_forsamling” och följ oss där.
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Bön
Bön i Germunds kapell varje torsdag kl 9.
Kommunbön i kommunhuset första 
tisdagen i varje månad kl 19.

NOTISER

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Studiecirkel
samlas vissa måndagar (se veckoannonsen) 
kl 18.30-20 i Germundsgården. 
Upplysningar: Bo Johanneryd

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Musik i Markaryds församling
• Söndagen den 20 mars, kyrkan, kl. 18.00. 
Musikgudstjänst med Jonas Engström, Makaryd-
Örkelljunga gospel, Barkarollerna och musiker. 

• Söndagen den 3 april i kyrkan kl. 18.00 Konsert med Röke blås och
Samuel Ljungblad. OBS Inträde 195kr (från 12år) Gratis (11år och yngre) 
Biljetter: rokeblas.confetti.events 

• Torsdagen den 14 april, Germundsgården, kl. 19.00. Vårsoaré med 
Markaryds kyrkokör, solo-duo-trio-allsång. Andakt, servering. 
Göran Ebenhart, konferencier, Tony Jantunen, trummor, Arja Jantunen, 
klaviatur, och Jan Jansson, gitarr.

• Onsdagen den 11 maj, Germundsgården kl. 18.00 Barnkörens cafékväll 
med musikal, andakt, servering och lotteriförsäljning

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av 
församlingenom inte gravrättsinnehavare anmälts.
L 132 - 134  Annie Marie Elisabet Åkerlund m.fl.
Y 360  Ulla Ingvor Marianne Stenshagen
E 51 - 53 Agda Telina Jonasson
H 194 - 195 Kristina Bengtsson m.fl.
A 46 - 47 Anna Wahlberg m.fl.
D 71 - 72 okända
H 137 - 138 Johanna Kruger
P 39 - 40 Emma Kjellgren m.fl.
D 68 - 69 Elna Larsson m.fl.
L 53 - 54 Alfhild Natalia Westerberg m.fl.
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Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.
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PPSSAALLMMEENN
OSTERNS TRE VISE MÄN
VILL FÅ SE KONUNGEN.
STJÄRNAN GÅR FÖRE DEM,
STANNAR ÖVER STALLET.

Barnsamling
har vi som regel i varje huvudgudstjänst 
under predikan.

Passionsspelen
Det finns fortfarande platser kvar på resan till Pas-
sionsspelen i Oberamergau som vi anordnar tillsam-
mans med Traryds och Hinneryds församling i som-
mar. Resan infaller den 28/6-5/7 2020 och förutom 
att se Passionsspelen kommer deltagarna även få 
uppleva Alpernas fantastiska natur. Mer info finns på 
församlingens hemsida.

Delgivning genom kungörelse
Gravrättsinnehavaren för gravplats T 99-100 på Markaryds 
kyrkogård föreläggs att sätta gravplatsen i stånd.

En gravplats ska hållas i ordnat och värdigt skick. Om grav-
platsen fortfarande är uppenbart vanvårdad och inte satts i 
stånd senast 2020-11-25 kan gravrätten förklaras förverkad.

Handlingar hålls tillgängliga hos, och eventuella frågor besva-
ras av Markaryds församling, Storgatan 19, 285 37 Markaryd, 
tel. 0433-75080.

Hemgrupper
samlas regelbundet till samtals- och bönege-
menskap.

Församlingens präster ger gärna mer informa-
tion om detta.



9

Lösning av förra krysset

Terminsstart
Barngrupperna drar igång vårterminen vecka 4. 
Välkomna då!

NOTISER

Kommunbön...
Kommunbön första tisdagen i 
varje månad kl 19 i kommunhuset.

Vi finns även på Instagram!
Leta gärna upp 
”markaryds_forsamling” och följ oss där.
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Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.

AN-
VÄNDS
PÅ EN
GÅNG

SKALL
MAN

MED SIGNABO-
LAND

K
O
L
Å
T

L
E
T
T

BRAVAD

SJÖ-
VIND

ARTI-
KULERA
VIRKE
FÖR

WASA
FÖRE

REGGAE

ÅKER-
LAPP

ÄR DET
I FART-
FYLLD

BJÖRLING
FICK
SALT
FRU

ONKEL
I VÄST

FÅR MENIG
STUNDOM I DET

MILITÄRA

STÄLLA
I ORD-
NING

INFI-
NITIV-
MÄRKE

TYR
OCH
TOR

SOM
I

GRAVEN
BLEV
MARK

TRÄSK

ÖPPEN
VAGN

HASSE
I

RUTAN

PÅ ETT
UNGE-

FÄR

ER-
FARIT

SLASKA

HAR
MAN

KANSKE
ROST-
BILEN

SYFTE

FÖR-
SMÄD-
LIGT

VOTERA

MACKA
MED

SMÖR

LÖSES
I

MELLAN-
DAGAR ?

NUMERA
UTDÖDA
FÅGLAR

KANON-
SKOTT

PARALLELLKOPPLA
VÅR

VETTER
MOT FI

EN AV
ODENS
ULVAR

PÅ BIL
FRÅN
ATEN

SKÄNKS

BÄR
GEN
PÅ

LEONAR-
DO DA . . .

ENTAL

FÖ-
RE
VA-
LE

GLATTEN
AV
DE
TRE
VISE
MÄN-
NEN

JESU
FÖDEL-

SE-
STAD

SLUT-
FALL

G U L D R Ö K E L S E
O
C
H
M
Y
R
R
A

Ö S T E R N
T
R
E

V I S E

S

J

L
K
R
Y

S

B
E
T
L
E
H

M

M L K E R
A

T

K

L A
T
T
A

AD
AU

K E
NS U T

M Å
S

R E T S A T
R O T A T

Ä

G
J U

S
S
I

Ö N T K A L C
A

E
T S T

AA R

E U R O

T
R
A

E
A N G E

X R C E R

V
I G

T

M
D

JJOOKK
FF 44 44

PPSSAALLMMEENN
OSTERNS TRE VISE MÄN
VILL FÅ SE KONUNGEN.
STJÄRNAN GÅR FÖRE DEM,
STANNAR ÖVER STALLET.

Sopplunch
Första torsdagen i månaden kan du lämna 
lunchlådan hemma och istället komma till 
Germundsgården för att äta soppa. Lunchen 
kostar 50 kronor och serveras mellan klockan 
11.30-13.

Vårens första datum är 6/2 och 5/3.

Passionsspelen
Det finns fortfarande platser kvar på resan till Pas-
sionsspelen i Oberamergau som vi anordnar tillsam-
mans med Traryds och Hinneryds församling i som-
mar. Resan infaller den 28/6-5/7 2020 och förutom 
att se Passionsspelen kommer deltagarna även få 
uppleva Alpernas fantastiska natur. Mer info finns på 
församlingens hemsida.

Hemgrupper
samlas regelbundet till samtals- och bönege-
menskap.

Församlingens präster ger gärna mer informa-
tion om detta.
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” aaaa aaaaaaa aaaa i sin gång,

nu gulna lund och lid.
Farväl med all din lust och sång,
du korta sommartid.” BOK

1903
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Gudstjänster i Markaryds Församling

December
Lördagen den 30 november                                                                                     
Musikgudstjänst i Timsfors kapell kl. 18.00, Kristina Wiman, sång och Magnus 
Wiman, piano.

1:a söndagen i advent den 1 december  Mässa i kyrkan kl. 10.00, kyrkokören.  

Onsdagen den 4 december
Messy Church i Germundsgården kl. 17.00.

Lördagen den 7 december                                                                                     
Musikgudstjänst i kyrkan kl. 18.00, ELMus barn- och ungdomskörer.

2:a söndagen i advent den 8 december  Mässa i kyrkan kl. 10.00. 
Våffelmix på Mellangård kl. 15.00.

Onsdagen den 11 december
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.00 (OBS tiden) Luciagudstjänst med 
barnkören ”Happy Voice”.

3:e söndagen i advent den 15 december 
Mässa i Germunds kapell, kl. 10.00.
Julkonsert i kyrkan kl. 18.00, inträde (förköp).

4:e söndagen i advent den 22 december  Mässa i kyrkan kl. 10.00.

Julafton den 24 december
Samling kring krubban i Germunds kapell kl. 11.00, barnkören ”Happy Voice”
Dansk gudstjänst i Timfors kapell kl. 11.00.
Julbön  Timsfors kapell kl. 14.00, Kristina Wiman, sång och Magnus Wiman, piano.
Midnattsgudstjänst Germunds kapell kl. 23.30, sång och musik av ungdomar.

Juldagen den 25 december  Julotta i kyrkan 07.00, kyrkokören

Annandag jul den 26 december  Mässa Germunds kapell kl. 10.00.

Söndagen efter jul den 29 december  Mässa i kyrkan kl. 10.00.

Nyårsafton den 31 december  Nyårsbön Germunds kapell kl. 16.00.

  Januari
Nyårsdagen den 1 januari  Nyårsdagsgudstjänst i Timsfors kapell kl. 16.00.

Söndagen efter nyår den 5 januari  Mässa i kyrkan kl. 10.00.

Trettondedag jul den 6 januari 
Ljusgudstjänst i kyrkan kl 16.00, kyrkokören. Grötfest i Sockenstugan.

Onsdagen den 8 januari  Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00.
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1:a söndagen efter trettondedagen den 12 januari   Mässa i kyrkan kl. 10.00.

Onsdagen den 15 januari  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, mässa.

2:a söndagen efter trettondedagen den 19 januari
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00.
Våffelmix på Mellangård kl. 15.00. 

Onsdagen den 22 januari
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, bön och lovsång.

3:e söndagen efter trettondedagen den 26 januari
Mässa i kyrkan kl. 10.00.

Onsdagen den 29 januari  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, mässa.

 Februari
Kyndelsmässodagen den 2 februari 
Ljusgudstjänst med stora och små i kyrkan kl. 16.00. barnkören ”Happy Voice”. 
Bibelutdelning till sexåringar.

Onsdagen den 5 februari
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00.
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, bön och lovsång.

Septuagesima den 9 februari  Mässa i Germunds kapell kl. 10.00.

Onsdagen den 12 februari  Messy Church i Germundsgården kl. 17.00.

Sexagesima den 16 februari
Mässa i kyrkan kl. 10.00.
Våffelmix på Mellangård kl. 15.00.

Onsdagen den 19 februari  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, mässa.

Fastlagssöndagen den 23 februari
Mässa i kyrkan kl. 10.00, kyrkokören. Kyrkkaffe i Sockenstugan.

Onsdagen den 26 februari
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, askonsdagsmässa.

Mars
1:a söndagen i fastan den 1 mars  Mässa i Germunds kapell kl. 10.00.

Onsdagen den 4 mars
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00.
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, mässa.

2:a söndagen i fastan den 8 mars  Mässa i kyrkan kl. 10.00.

Onsdagen den 11 mars  Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, bön och lovsång.
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Församlingsbilder

Oliver Nilsson ville gärna vara i kyrkoherdens famn när det var gravsmyckningskaffe i
Sockenstugan.

Det här gänget hjälptes åt att binda ihop granrisbuntar 
som sedan såldes till förmån för Act:s julinsamling. 

Barnen på Kullagret har 
gjort tittskåp förestäl-

lande Jakobs dröm om 
änglastegen. De finns att 
beskåda på biblioteket. 

Domprosten Marcus Lejon var positiv när höll sitt visitationstal i kyrkan och han tyckte att vi bör vara stolta över vår församling.

Barnkören ”Happy voice” sjöng på familjegudstjänsten

i november.
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Julinsamling 2019

Miljontals flickor i världen lever 
under förtryck och utsätts för 
hot, våld och övergrepp. Det kan 
vi aldrig acceptera.

FÖR ALLA FLICKORS
RÄTT TILL ETT
VÄRDIGT LIV

FOTO: JESPER W
AHLSTRÖ

M / IKO
N

svenskakyrkan.se/act

Mer än…   
780 miljoner människor över 15 år kan inte läsa. 
2/3 av dem är flickor och kvinnor.
30 000 flickor, under arton år blir bortgifta
10 000 flickor könsstympas   

…varje dag.

Miljontals flickor i världen lever under förtyck och utsätts för hot, våld och över-
grepp – bara för att de är flickor. Vi kan aldrig acceptera att fattigdom och normer 
ger flickor sämre förutsättningar för ett värdigt liv. 
Act Svenska kyrkan stödjer humanitära insatser och projekt över hela världen för 
att stärka flickor och kvinnors rätt till god hälsa, värdighet och makt över sitt eget 
liv. I julinsamlingen – som startar vid första advent och pågår till trettondag jul 
– kan du vara med i kampen för varje flickas rätt att kunna påverka sin framtid. 
Alla ska ha rätt att själv få välja med vem de vill leva sitt liv. Alla äger rätten att 
bestämma över sin egen kropp.
Vi lever alla under samma himmel och har samma rättigheter. 

Swisha din julgåva till 900 1223. Tack!
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Avlidna i Markaryds församling
  17/8 Melker Sjölund Västergårdsvägen 4 93 år
  21/8 Karl-Erik Karlsson Nians väg 4 73 år
  23/8 Maj-Britt Nilsson Drottninggatan 27 F 92 år
  27/8 Anita Jonasson Västergatan 5 61 år
    5/9 Gunnar Persson Kungsgatan 16 88 år
    9/9 Erie Larsson Smedjegatan 2B 99 år
  17/9 Jan Inge Fransson Hjortronvägen 7 73 år
  19/9 Erik Johansson Boda 1491 Vilhelmsdal 88 år
  30/9 Britta Bergstrand Sjögården 94 år
  30/9 Einar Nilsson Skärsjödalsvägen 19 83 år
  4/10 Karl Johan Eriksson Sjögården 94 år
11/10 Harry Jönsson Södergårdsvändan 9 86 år
14/10 Marianne Johansson Sjögården 88 år
16/10 Harald Liljegren Fyrklövern 87 år
20/10 Inga Axelsson Kvarngatan 10 P 86 år
  3/11 Judit Heijel Prästtorpsvägen 1 94 år
  7/11 Karen Cronqvist Sjögården 95 år
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Bild: målning av Gerard van Honthor, 1622

 Korsordskonstruktör: Lars-Göran Ståhl 
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon: 750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
Komminister Måns Norrsén   750 82
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Ungdomsledare Sara Engström   750 93
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Lisbeth Johansson   750 85
Vaktmästare Liliana Mihut   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Gerd Altmann, Pixabay

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.

Da
na

gå
rd

Li
TH

O

Gudstjänsten gör vi tillsammans!
Vill du vara med och forma församlingens gudstjänster? Välkommen! 

Det finns många sätt att vara delaktig – spela, sjunga, dansa, leda barnsam-
lingen, läsa text, fixa fika och så vidare. 

Har du någon idé om ett nytt inslag? Något som kan förändras och bli ännu 
bättre? 

Hör av dig till kyrkoherde Håkan Persson eller någon annan anställd. 

Du behövs!


